
WPr.0211.21.2025 

Uchwała nr 842 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki prawne Pani Justynie Pierewoj 

 

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 186 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1571) i § 45 ust. 1 pkt 1 lit. a Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z 

art. 104 kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775) 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Dyscypliny nadaje Pani Justynie Pierewoj stopień doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku podjęła powyższą 

decyzję po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora przedstawioną przez Przewodniczącego Komisji Doktorskiej, tj.: 

- informacją o przebiegu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora,  

- uchwałą zawierającą opinię Komisji Doktorskiej, 

- projektem decyzji administracyjnej.   

  Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku podziela 

jednoznaczną pozytywną opinię Komisji Doktorskiej powołanej w celu 

przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora Pani Justynie 

Pierewoj,  

Kandydatka do stopnia doktora posiada: 

- tytuł zawodowy magistra,  



- uzyskała efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK, przy czym efekty 

uczenia się w zakresie znajomości nowożytnego języka obcego zostały potwierdzone 

certyfikatem TELC z języka rosyjskiego, 

- posiada w dorobku: 8 publikacji, w tym 2 artykuły i 6 rozdziałów w monografiach, 

- przedstawiła i obroniła rozprawę doktorską na temat „Lobbing farmaceutyczny w 

prawie Unii Europejskiej z perspektywy Polski ”. 

W związku z powyższym Kandydatka spełnia wymogi przewidziane w art. 186 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1571).  

Mając na uwadze powyższe rozstrzygnięto jak w sentencji. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

 Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


